
Mūsu misija ir pagarināt jūsu produktu kalpošanas laiku, nodrošinot 
viedus, tehniski progresīvus krāsu un pārklājumu risinājumus vēl labākai 
aizsardzībai – vienmēr ciešā sadarbībā ar mūsu klientiem.

apkārtējo vidi saudzējoša krāsa
Šis rūpnieciskais apšuvuma pārklājums, kas izstrādāts 
tā, lai nodrošinātu minimālu ietekmi uz vidi, ir ļoti izturīgs 
un apstiprināts saskaņā ar Ziemeļvalstu ekomarķējuma 
sistēmu.

Šis apstiprinājums nozīmē, ka TEKNOCLAD NOVA 3330-42:

• atbilst stingrām vides prasībām attiecībā uz tā 
kalpošanas ciklu un saturu

• ir ilgtspējīga izvēle koka apšuvuma pārklāšanai

ir ūdens bāzes produkts un ir ilgnoturīgs
Kā ilgtspējīgs pārklājuma risinājums, TEKNOCLAD NOVA 
3330-42 ir izcils. Kā tieši uz koka uzklājams produkts tas 
kalpo kā grunts, starpkārtu un arī virskārtas krāsojums, 
viss vienā bundžā. Tas arī atgrūž netīrumus un saglabā 
toni, aizsargājot jūsu apšuvuma materiālu un saglabājot tā 
kvalitatīvo izskatu. 

VIEGLA UZTURĒŠANA
Mēs velamies palīdzēt padarīt pasauli ilgtspējīgāku. Klientiem 
ir viegli nodrošināt ilgāku apšuvuma materiālu kalpošanas 
laiku, veicot labu apkopi.

GALVENĀS FUNKCIJAS
Nordic Swan Ecolabel (Ziemeļvalstu ekomarķējuma) 
apstiprināts

Ekomarķēta uzturēšanas/labošanas sistēma

Universāls produkts: gruntējums, starpkārta, virskārta

Uzklāšana tieši uz koka

Ārkārtīgi izturīga,

KONTAKTINFORMĀCIJA
Lai iegūtu papildinformāciju, sazinieties ar vietējo Teknos 
pārklājumu speciālistu.

TEKNOCLAD NOVA 3330-42

Mūsu NORDICA klāstā ir 
pieejamas dažādas papildu 
dekoratīvās krāsas. Māju 
īpašnieki var palielināt 
apšuvuma kalpošanas laiku, 
izvēloties Nordic Swan Ecolabel 
apstiprināto NORDICA CLASSIC, 
lai uzturētu koka fasādes.

Nordic Swan Ecolabel apstiprināts 
pārklājums koka apšuvumam



PRODUKTA INFORMĀCIJA
TEKNOCLAD NOVA 3330-42
Nordic Swan Ecolabel (Ziemeļvalstu ekomarķējuma) 
apstiprināta pārklājuma

KRĀSA Sedzoši toņi un balta pusmatēta

UZKLĀŠANA Automātiska vai manuāla 
augstspiediena smidzināšana, 
uzklāšana iekārtā ar birstēm, 
Vacumat

ŽŪŠANAS LAIKI 23oC temperatūrā un pie 50% 
relatīvā gaisa mitruma

Var pieskarties pēc 1 stunda

Var uzklāt nākamo kārtu Nākamā diena

SLĀŅU PRODUKTS

1 TEKNOCLAD NOVA 3330-42

2 TEKNOCLAD NOVA 3330-42

PĀRKLĀJUMA SISTĒMAS PIEMĒRS

Iepriekš minētā informācija ir normatīva un balstās uz laboratorijas pārbaudēm un praktisko pieredzi. Informācija nav saistoša, un mēs nevaram uzņemties atbildību 
par rezultātiem, kas iegūti darba apstākļos, kurus mēs nevaram kontrolēt, un līdz ar to pircējs vai lietotājs netiek atbrīvots no pienākuma pārbaudīt mūsu produktu 
piemērotību konkrētiem līdzekļiem un pielietošanas metodēm saskaņā ar faktiskajiem izmantošanas apstākļiem. Mūsu atbildība attiecas tikai uz bojājumiem, kas 
radušies tieši Teknos piegādāto produktu defektu dēļ. Šis produkts ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Tas nozīmē, ka lietotājam ir pietiekamas zināšanas, lai 
pareizi lietotu izstrādājumu attiecībā uz tehniskajiem un darba drošības aspektiem. Jaunākās Teknos tehnisko datu lapu un drošības datu lapu versijas ir pieejamas 
mūsu mājas lapā www.teknos.com. Visas šajā dokumentā redzamās preču zīmes ir Teknos Group vai ar to saistīto uzņēmumu ekskluzīvs īpašums

00
36

_v
1

TEKNOCLAD NOVA 3330-42 ir tieši uz koka klājams risinājums. Lai iegūtu papildu aizsardzību, piemēram, pret koksni 
iznīcinošām sēnītēm, kā pirmo kārtu uzklājiet Teknos koksnes aizsardzības līdzekli. Papildinformāciju jautājiet savam Teknos 
pārklājuma ekspertam vai apmeklējiet vietni teknos.com, lai iegūtu pilnu informāciju par produktu un tehnisko datu lapas.

SIA TEKNOS
Kauguru iela 2
Rīga, Latvija
LV-1046
+371 67806430
teknos@teknos.lv
www.teknos.lv

WE MAKE THE WORLD 
LAST LONGER

www.teknos.com


